№54(757) 			 		   	                10 августа 2018г.
ШАПКИНСКИЙ ВЕСТНИК

Официальное издание органов местного самоуправления
Шапкинского сельсовета

Администрация Енисейского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2018                                                                                                     № 747-п
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Енисейский район

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Публичных слушаниях в Енисейском районе Красноярском крае, утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от 09.02.2017 № 10-136р, Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить с 13.08.2018 по 17.08.2018 публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Енисейский район, в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон.
2. Назначить даты проведения открытых заседаний публичных слушаний на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Енисейский район, согласно приложению № 1.
3. Результаты публичных слушаний подлежат официальному опубликованию и размещению на официальном информационном Интернете-сайте Енисейского района Красноярского края в срок не позднее десяти дней со дня принятия резолюции по результатам публичных слушаний.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
5.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                              С.В. Ермаков

Приложение № 1
к постановлению
администрации Енисейского района

	13 августа 2018
	14 августа 2018

	8-30 п. Высокогорский,
ул. Набережная, 8а
	9-00 с. Верхнепашино,
ул. Светская, д.91

	10-00 с. Городище,
ул. Школьная, д.31
	10-30 п. Абалаково,
ул. Школьная, д. 5а

	11-00 с. Потапово,
ул. Административная, д.2
	11-30 с. Абалаково,
ул. Нефтяников, д.14

	12-30 с. Епишино,
ул. Лесная, д.11
	12-30 с. Новокаргино,
ул. Набережная, д. 7

	17-00 с. Маковское,
ул. Пролетарская, д.31
	13-30 п. Шапкино,
ул. Центральная, д.26

	16-30 с. Озерное,
ул. Ленинградская, д.50

	15 августа 2018
	16 августа 2018

	9-00 п. Усть-Кемь,
ул. Калинина, д.5
	8-30 с. Усть - Пит,
ул. Центральная, д.52

	10-30 с. Погодаево,
ул. Калинина, д.22
	10-00 п. Новоназимово,
ул. Центральная, д.50

	13-30 с. Чалбышево,
ул. Рождественского, д.38
	13-00 с. Ярцево,
ул. Горького, д.57

	14-30 с. Подгорное,
пер. Клубный, д.3
	14-30 п. Кривляк,
ул. Рабочая, д.3

	16-00 д. Малобелая,
ул. 70 лет Октября, д.19
	17-00 п. Майское,
ул. Школьная, д.12а

	17-00 с. Плотбище,
ул. Советская, д.18
	19-00 с. Сым,
ул. Центральная, д.15

	17 августа 2018

	12-00 п. Новый Городок,
ул. Почтовая, д.10/1

	[bookmark: _GoBack]16-00 с. Луговатка,
 ул. Свободная, д.1

Отпечатано в администрации Шапкинского сельсовета на персональном компьютере по адресу: Россия, Красноярский край, Енисейский район, п. Шапкино, ул. Центральная, 26, тел. 70-285 Распространяется бесплатно. Тираж 10 экз